3دوشنبه 15 اسفند 1401 6 مارس 2023 شماره 1239 سرمایه امروز

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار ضمن اعلام
آخرین جزییات تعیین تکلیف وضعیت ســهام
عدالت وراث و جامانــدگان، گفت: اکنون در حال
آماده کردن یک سامانه برای تعیین وضعیت وراث
سهام عدالت هســتیم که به محض آماده شدن
زیرســاخت فنی آن اعلام خواهیم کرد تا وراث از
طریق این سامانه پیگیر سهام متوفیان خود باشند.